@
dffi

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 2t7 /2023

ATTERAçõEs rEMponÁnres À crnculaçÃo nooovrÁnrn
*pRocrssÃo oa vrA sAcRA- - pARóeura oa vrrónrA - SANTA RrrA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2O22, torna público que, devido à

realização da Procissão da Via Sacra, no dia Q7 de abril de 2023, a partir das 09h30,

será necessário proceder à interrupção do trânsito automóvel, à passagem da mesma na

Rampa da Igreja de Santa Rita, Estrada da Vitória, Rua do Arieiro e Caminho das

Quebradas de Baixo.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 21 de março de 2023

Vereador com louro da lidade nsito

t

Bruno Miguel Camacho Pereira